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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kostium kąpielowy, zwłaszcza dla kobiet, posiadające 

część górną o postaci kształtowego stanika oraz część dolną o postaci kształtowych majtek. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

stanowiącego kostium kąpielowy, zwłaszcza dla kobiet, posiadający górną część o postaci kształto-

wego stanika zawierającego w dolnej części obwodowy pas z promieniowym wycięciem, w którym 

umieszczony jest łącznik o postaci łańcucha oraz powyżej w przestrzeni pomiędzy miseczkami 

umieszczone rzędy łączników o postaci łańcuchów, zaś część dolna kostiumu posiada o stylizowanym 

kształcie majtki o powierzchni przedniej i tylnej o zarysie stylizowanych trójkątów połączonych w gór-

nej części symetrycznymi łącznikami o postaci łańcuchów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego kostium kąpielowy, zwłaszcza dla kobiet, uwi-

doczniony został na załączonych rysunkach, na których Fig. 1 – przedstawia widok z przodu części 

górnej o postaci kształtowego stanika zawierającego w dolnej części obwodowy pas z promieniowym 

wycięciem, w którym umieszczony jest łącznik o postaci łańcucha oraz powyżej w przestrzeni pomię-

dzy miseczkami umieszczone są rzędy łączników o postaci łańcuchów; Fig. 2 – widok z tyłu górnej 

części o postaci kształtowego stanika ukazujący symetryczne ramiączka i obwodowy pas; Fig. 3 – 

przedstawia widok z przodu części dolnej kostiumu o postaci stylizowanych majtek o powierzchni 

przedniej o zarysie stylizowanego trójkąta posiadającego w górnej części symetryczne łączniki o po-

staci łańcuchów; Fig. 4 – przedstawia widok z tyłu części dolnej kostiumu o postaci stylizowanych 

majtek o powierzchni tylnej o zarysie stylizowanego trójkąta posiadającego w górnej części syme-

tryczne łączniki o postaci łańcuchów. 

C e c h y  i s t o t n e  wzoru przemysłowego stanowiącego kostium kąpielowy, zwłaszcza dla 

kobiet, uwidoczniony na załączonych rysunkach fig. 1 do fig. 4 przejawiają się tym, że posiadają górną 

część o postaci kształtowego stanika zawierającego w dolnej części obwodowy pas z promieniowym 

wycięciem, w którym umieszczony jest łącznik o postaci łańcucha oraz powyżej w przestrzeni pomię-

dzy miseczkami umieszczone rzędy łączników o postaci łańcuchów, zaś część dolna kostiumu posia-

da o stylizowanym kształcie majtki o powierzchni przedniej i tylnej o zarysie stylizowanych trójkątów 

połączonych w górnej części symetrycznymi łącznikami o postaci łańcuchów. 
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